

XIII Ogólnopolski Turniej Energetyków Par Deblowych w Tenisie Ziemnym o Puchar Prezesa PGE S.A.

Tenisowy Bełchatów

W weekend, 11-12 czerwca w Bełchatowie królował tenis ziemny. Na Miejskich Kortach Tenisowych 21 par walczyło o Puchar Prezesa PGE SA w XIII Ogólnopolskim Turnieju Energetyków Par Deblowych w Tenisie Ziemnym.



Do turnieju zgłosili się zawodnicy reprezentujący sektor energetyczny z całego kraju, m.in. z: PGE GiEK, EDF Polska, Spółki Energetycznej „Jastrzębie”, EPORE Sp. z o.o., Eltur-Serwis i innych. W sumie wystartowało 21 par deblowych.

– To już trzynasta edycja imprezy zapoczątkowanej w 2004 roku i cieszącej się dużym uznaniem wśród tenisistów branży energetycznej – podkreśla Arkadiusz Ciążyński z sekcji tenisa ziemnego Towarzystwa Sportu i Rekreacji „Jupiter”. – Jej kontynuacja jest możliwa dzięki zaangażowaniu organizatorów oraz wsparciu sponsorów, wśród których znajdują się: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna, miasto Bełchatów, powiat bełchatowski, gmina Kleszczów, Knauf Bełchatów, Energoserwis Kleszczów, EKO Region oraz firma Jagatex. Głównym celem organizatora jest promocja regionu bełchatowskiego i podmiotów gospodarczych działających na tym terenie. – Ważnym aspektem jest również popularyzacja tenisa ziemnego wśród pracowników sektora energetycznego i wszystkich zainteresowanych zdrowym stylem życia. Takie wydarzenia sprzyjają integracji całej branży. Cieszę się, że te cele zostały zrealizowane – dodaje Arkadiusz Ciążyński.

Turniej rozgrywany był w dwóch kategoriach: do 45 lat i powyżej 45 lat. Eliminacje w młodszej kategorii odbywały się w trzech grupach. Pierwszą wygrała para Waldemar Butanowicz i Adam Spyra ze Spółki Energetycznej „Jastrzębie” pokonując 6:0 i 6:1 Grzegorz Jackowskiego i Włodzimierza Płuciennika z Elektrowni Bełchatów oraz 6:1, 6:0 Roberta Maruszaka z Elektrowni Bełchatów i Roberta Milera z KWB Bełchatów.

Z drugiej grupy do półfinałów zakwalifikowali się Andrzej Mały i Sławomir Horodecki z Elektrowni Turów, którzy pokonali 6:4, 6:1 parę Robert Strupiński i Franciszek Stępień z firmy Knauf oraz 6:0, 6:0 parę Tomasz Janik i Michał Barasiński z PGE GiEK.

Największe emocje towarzyszyły trzeciej grupie, którą wygrali Łukasz Lajdamik i Dariusz Kwoka z EDF Polska pokonując 5:7, 6:4 i 7:4 parę Zenon Mitka z Epore i Piotr Jackowiak z Eltur-Serwis oraz 6:0, 6:0 Mariana Anszpergera z Elektrowni Bełchatów i Grzegorza Jagusiaka z KWB Bełchatów.

Czwarta para półfinałowa została wyłoniona z baraży, w których walczyły zespoły, które zajęły drugie miejsca w grupach. A tu bezkonkurencyjni okazali się Zenon Mitka i Piotr Jackowiak, którzy pokonali 6:3 i 6:0 Grzegorza Jackowskiego i Przemysława Włodarczyka oraz 7:6, 6:1 Roberta Strupińskiego i Franciszka Stępnia.

W finale spotkali się Zenon Mitka, Piotr Jackowiak oraz Waldemar Butanowicz, Adam Spyra. Po zaciętej walce pierwsze miejsce w kategorii do 45 lat zajęli Zenon Mitka i Piotr Jackowiak, którzy pokonali parę Waldemar Butanowicz i Adama Spyra 6:1, 6:2.

Na trzecim miejscu uplasowali się obrońcy tytułu wywalczonego w zeszłym roku, tj. Andrzej Mały i Sławomir Horodecki pokonując Łukasza Lajdamika i Dariusza Kwoka 7:5, 6:3.

Eliminacje w kategorii powyżej 45 lat odbywały się w czterech grupach. Zwycięzcy każdej z nich zakwalifikowali się do półfinałów, a pozostałe zespoły walczyły o kolejne miejsca.

Pierwszą grupę wygrała para Zbigniew Jasiński i Zbigniew Maruszak z KWB Bełchatów pokonując 6:4, 6:3 Dariusza Jarzębskiego z Elektrowni Bełchatów i Sławomira Grudę z Jagatex oraz 6:4, 6:2 Krzysztofa Drzewosza i Włodzimierz Płuciennika z Elektrowni Bełchatów.

Z kolei w drugiej grupie najlepsi okazali się Jan Mateusiak i Krzysztof Sobieszczyk z KWB Bełchatów, którzy wygrali 3:6, 6:2 i 7:1 z Arkadiuszem Ciężyńskim z PGE GiEK i Markiem Kwietniem z Elektrowni Bełchatów oraz 6:3, 6:2 z wiceprezesem PGE GiEK Markiem Włoką w parze z Grzegorzem Szydą z KWB Bełchatów.

Trzecią grupę wygrała para Adam Marek z Elektrowni Bełchatów i Wiesław Borciuch z KWB Bełchatów pokonując 6:3, 6:2 Andrzeja Sabata z Elektrowni Bełchatów i Dariusza Brzozowskiego z PEC Bełchatów oraz 6:1, 6:0 parę Marek Migoń i Marek Friedenberg z Elektrowni Bełchatów.

Lesław Sobik i Marian Madaj z EDF Polska to zwycięzcy z czwartej grupy, którzy 6:0, 6:1 pokonali Sławomira Kuranta i Pawła Wąsowicza z Elektrowni Bełchatów oraz 6:2, 6:1 Edwarda Gryszkiewicz z Eugeniusza Idziaka z KWB Bełchatów.

W półfinałach Zbigniew Jasiński i Zbigniew Maruszak pokonali parę Leszek Sobik i Marian Madaj 6:3, 6:3, a Jan Mateusiak i Krzysztof Sobieszczyk zwyciężyli 6:1, 6:1 w starciu z parą Adam Marek i Wiesław Borciuch.

W finale obrońcy tytułu z zeszłego roku – Zbigniew Jasiński i Zbigniew Maruszak pokonali Jana Mateusiaka i Krzysztofa Sobieszczyka 6:2, 6:1.

Trzecie miejsce wywalczyli Lesław Sobik i Marian Madaj, którzy pokonali 6:1, 6:3 Adama Marka i Wiesława Borciucha.

Ze względu na duże zainteresowanie organizatorzy zapowiedzieli kontynuację turnieju w przyszłym roku.

Sekcja Tenisa Ziemnego Towarzystwa Sportu i Rekreacji Jupiter zaprasza również do udziału w Otwartym Turnieju o Puchar Dyrektora Elektrowni Bełchatów, który odbędzie się na początku września br. w kategoriach Open Mężczyzn i Open Kobiet.

Wyniki:

W kategorii do 45 lat:

1. Zenon Mitka (EPORE), Piotr Jackowiak (Eltur-Serwis),
2. Waldemar Butanowicz, Adam Spyra (Spółka Energetyczna „Jastrzębie”)
3. Andrzej Mały, Sławomir Horodecki (PGE GiEK SA Oddział Elektrownia Turów),
4. Łukasz Lajdamik, Dariusz Kwoka (EDF Polska)
5. Robert Strupiński, Franciszek Stępień (Knauf)

W kategorii powyżej 45 lat:

1. Zbigniew Maruszak, Zbigniew Jasiński (PGE GiEK SA Oddział KWB Bełchatów)
2. Jan Mateusiak, Krzysztof Sobieszczyk (PGE GiEK SA Oddział KWB Bełchatów)
3. Marian Madaj, Lesław Sobik (EDF Polska)
4. Adam Marek (PGE GiEK SA Oddział Elektrownia Bełchatów), Wiesław Borciuch (PGE GiEK SA Oddział KWB Bełchatów)
5. Krzysztof Drzewos, Włodzimierz Płuciennik (PGE GiEK SA Oddział Elektrownia Bełchatów)

Zwycięzcy otrzymali puchary ufundowane przez sponsorów, dyplomy oraz nagrody.

Wyniki odczytała Sędzia Turnieju Teresa Pudelewicz, a puchary i nagrody wręczali: Maciej Kwapisz dyrektor ds. finansowych Elektrowni Bełchatów, Arkadiusz Ciężyński oraz Marek Kwiecień z TSiR Jupiter.

Zarząd Towarzystwa Sportu i Rekreacji „JUPITER” przy Elektrowni Bełchatów zaprasza do udziału w XIII Ogólnopolskim Turnieju Energetyków Par Deblowych w Tenisie Ziemnym.

Jest to już kolejna edycja imprezy zapoczątkowanej w 2004 roku cieszącej się dużą popularnością i uznaniem wśród tenisistów branży energetycznej.

Tak jak w ubiegłym roku ubiegłym Turniej zostanie przeprowadzony w Bełchatowie na terenie Miejskich Kortów Tenisowych przy ul. Edwardów 8. Uroczyste otwarcie Turnieju odbędzie się 11.06.2016 r. o godz. 10:00 a zakończenie 12.06.2016 r. ok. godz. 13:00.

W Turnieju Organizatorzy spodziewają się udziału zawodników reprezentujących sektor energetyczny z całego kraju.

Celem Organizatora jest popularyzacja tenisa ziemnego wśród pracowników sektora energetycznego i ich rodzin, a także wszystkich zainteresowanych zdrowym stylem życia a przede wszystkim integracja sektora energetycznego. Ze strony TSiR „JUPITER” organizacją Turnieju zajmują się:

Arkadiusz Ciężyński, tel. 695 883 849, e-mail: arkadiusz.ciazynski@gkpgge.pl, **Marek Kwiecień**, tel. 606 302 269.

Zarząd TSiR „JUPITER”